
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 13/28-03-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 259-13/28-03-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση δωρεάν παραχώρησης χρήσης κινητής περιουσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
στο Κέντρο Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης στην  Κέρκυρα. 
   
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 28-03-2023 ημέρα Τρίτη  και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 24789/13/23-03-2023 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.   
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Τακτικό Μέλος   
3. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   Τακτικό Μέλος 
4. Σταύρος Τραυλός    Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
6. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσίαζε το τακτικό μέλος κ. Ιωάννης Αρμενιάκος. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 2ο Θέμα: Έγκριση δωρεάν παραχώρησης χρήσης κινητής περιουσίας της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, στο Κέντρο Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης στην  Κέρκυρα 
  
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 2ο θέμα  εκτός ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Τομέα Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ευρωπαϊκών 
Προγραμμάτων κ. Κωνσταντίνου Καποδίστρια, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:  
1. του άρθρου 176 περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής επιτροπής, του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε 
από το άρθρο 5 του Ν. 4071/2012 “Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.” Ειδικότερα σύμφωνα µε τις διατάξεις του 

ΑΔΑ: ΨΚΚ77ΛΕ-2Λ7



 

άρθρου 5 περίπτωση 1 (η) του Ν. 4071/2012 η Οικονομική επιτροπή είναι αρμόδια για την αγορά, 
παραχώρηση χρήσης, μίσθωση και εκμίσθωση κινητών και ακινήτων.  
2. του άρθρου 273 του Ν.3852/2010 στο οποίο αναφέρεται ότι: «1. Εφαρμοστέες διατάξεις για τα 
θέματα απόκτησης, διαχείρισης, προστασίας και διάθεσης της ακίνητης και κινητής περιουσίας των 
περιφερειών, είναι οι αντίστοιχες διατάξεις του π.δ. 30/1996 και του π.δ. 242/1996, όπως αυτές ισχύουν και 
εφόσον δεν ορίζεται διαφορετικά µε τον παρόντα νόμο. Για την εφαρμογή των ανωτέρω, όπου στις 
διατάξεις των προεδρικών διαταγμάτων αυτών αναφέρεται «Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση», «Νομάρχης», 
«Νομαρχιακή Επιτροπή» και «Νομαρχιακό Συμβούλιο», νοούνται, αντίστοιχα, η «Περιφέρεια», ο 
«Περιφερειάρχης», η «Οικονομική Επιτροπή» και το «Περιφερειακό Συμβούλιο».  
3. της παραγράφου 4 του άρθρου 97 του Π.∆.30/96 (ΦΕΚ 21/Α’/02-02-1996) «Κώδικας Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης», σύμφωνα µε το οποίο «οι Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις μπορούν να ασκούν ή να 
διαθέτουν περιουσιακά στοιχεία, για την εκπλήρωση του σκοπού τους» 
4. του Π.Δ 147/2010 (Α΄ 240) «Οργανισμός Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 
5. του Ν. 2690/9-3-1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής διαδικασίας και άλλες διατάξεις».  
6. του άρθρου 12 του Π.∆. 242/96: «Καθορισμός προϋποθέσεων, τρόπου και διαδικασίας για την 
εκμίσθωση, τη δωρεά, την παραχώρηση χρήσης, την εκποίηση, τη μίσθωση και την αγορά ακινήτων και 
κινητών πραγμάτων των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων» σύμφωνα µε το οποίο επιτρέπεται να 
παραχωρείται δωρεάν η χρήση κινητών της νομαρχιακής αυτοδιοίκησης στο δημόσιο, άλλες νομαρχιακές 
αυτοδιοικήσεις, οργανισμούς τοπικής αυτοδιοίκησης, ΝΠ∆∆, ΝΠΙ∆, δημόσιες επιχειρήσεις, επιχειρήσεις των 
νομαρχιακών αυτοδιοικήσεων και των οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 
7. του ν. 4314/2014 (Α' 265), Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό 
δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α' 297) και άλλες διατάξεις” και του ν. 3614/2007 (Α' 267) 
«Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 -
2013» 
8. του ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», 
9. του ν. 4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄161) και 
λοιπές ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1, 
10. της αριθμ. 3004881/ΥΔ1244/06.04.2016 (ΦΕΚ1099/16) (ΑΔΑ: Ψ7ΘΓ4653Ο7-ΖΦΜ) Κοινής 
Υπουργικής Απόφασης Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου των Προγραμμάτων του Στόχου «Ευρωπαϊκή 
Εδαφική Συνεργασία»,  
11. την εξειδίκευση Οδηγιών για τις διαδικασίες υλοποίησης των έργων και την επιλεξιμότητα των 
δαπανών των Προγραμμάτων Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας 
12. το εγχειρίδιο Εφαρμογής του INTERREG Greece –Italy 2014-2020, 
13. την με αρ. πρωτ. 95203/23-9-2019 απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης ΑΔΑ: 
ΨΩΞ8465ΧΙ8-98Λ περί ένταξης έργων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων με κωδικό έργου 
2019ΕΠ32260004 «BEST, MIS 5041640, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, GR-IT 2014-2020», 
14. το με αρ. Πρωτ. 168-18/2019 απόσπασμα πρακτικού του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων 
για την 8η Τροποποίηση του Προγράμματος Δράσης 2019 στην οποία περιλαμβάνεται και η αποδοχή 
χρηματοδότησης για το έργο «BEST, MIS 5041640, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, GR-IT 2014-2020»,  
15. την με αριθμό οικ. 106550/44065/3-12-2019 απόφαση της Περιφερειάρχου Ιονίων Νήσων για 
έγκριση διάθεσης πίστωσης και ορισμό υπόλογου διαχειριστή, 
16. την με αριθμό οικ. 105629/44059/3-12-2019 Απόφαση Περιφερειάρχου Ιονίων Νήσων περί ορισμού 
υπόλογου διαχειριστή έργων που χρηματοδοτούνται από τον Προϋπολογισμό Δημοσίων Επενδύσεων της 
ΣΑΕΠ 3226, 
17. την εγκεκριμένη πράξη «Addressing joint Agro- and Aqua- Biodiversity pressures Enhancing 
Sustainable Rural Development» (Β.Ε.S.T.)», στο πλαίσιο της πρόσκλησης ενδιαφέροντος του Interreg V-
A Ελλάδα–Ιταλία 2014 -2020, και τη συμφωνία εταιρικής συνεργασίας (Partnership agreement) μεταξύ των 
εταίρων του έργου «Addressing joint Agro- and Aqua- Biodiversity pressures Enhancing Sustainable Rural 
Development» (Β.Ε.S.T.)», 

ΑΔΑ: ΨΚΚ77ΛΕ-2Λ7



 

18. τη συμφωνία εταιρικής συνεργασίας (Partnership agreement) μεταξύ των εταίρων του έργου 
«Addressing joint Agro- and Aqua- Biodiversity pressures Enhancing Sustainable Rural Development» 
(Β.Ε.S.T.)», 
19. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 47574/18918/18-06-2021 Προγραμματική Σύμβαση του άρθρου 100 του Ν. 
3852/2010 μεταξύ Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και Δήμου Νότιας Κέρκυρας για την πράξη «Addressing joint 
Agro- and Aqua- Biodiversity pressures Enhancing Sustainable Rural Development» (Β.Ε.S.T.). 
20. την περιγραφή στο πακέτο εργασίας 4 (παραδοτέο 4.1.3) του εγκεκριμένου εγγράφου του έργου με 
τίτλο «Justification of Budget» στο οποίο προβλέπεται μεταξύ των άλλων η δημιουργία άτυπου γραφείου 
παρακολούθησης και μελέτης απειλών για τη βιοποικιλότητα μέσα στο Κέντρο Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης Κέρκυρας στη Λευκίμμη 
21. Γνωρίζοντας ότι: 
1) Οι κύριοι στόχοι που επικεντρώνεται το έργο είναι:  «1. Ανάπτυξη διασυνοριακής δικτύωσης για τη 
βελτίωση των σχεδίων κοινής διαχείρισης και διακυβέρνησης για τη βιοποικιλότητα  2. Ανάπτυξη νέων 
έξυπνων συστημάτων και μηχανισμών για την ανάπτυξη εργαλείων προστασίας του περιβάλλοντος  3. 
Ανάπτυξη συγκεκριμένων μέτρων περιβαλλοντικής προστασίας μέσω ειδικών σχεδίων δράσης και 
πολιτικών 4. Προώθηση του βιώσιμου τουρισμού σε προστατευόμενες περιοχές μέσω της ανάπτυξης 
ειδικών τουριστικών υποδομών, οργάνωση των ανθρώπινων δραστηριοτήτων, ανάπτυξη σχετικών 
διαδραστικών εκδηλώσεων, ενίσχυση της διαχείρισης για προσαρμογή στην κλιματική αλλαγή και 
δημιουργία περιβαλλοντικής συνείδησης για το φυσικό περιβάλλον και την πολιτιστική κληρονομιά ανάλογα 
με τις ιδιαιτερότητες της κάθε περιοχής», στόχοι συμβατοί με τη στρατηγική, τους σκοπούς και τις 
επιδιώξεις της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
2) το γεγονός ότι το Κέντρο Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κέρκυρας αφενός μπορεί να είναι 
αποδέκτης παραχώρησης χρήσης κινητών πραγμάτων, αφετέρου με τις δράσεις και τη δραστηριότητα του 
εισφέρει  στην «περιβαλλοντική  αγωγή, παρέχουν γνώσεις και ευκαιρίες ευαισθητοποίησης σε ζητήματα 
προστασίας της φυσικής και πολιτιστικής κληρονομιάς, γενικότερα, καθώς και σε ζητήματα 
αειφόρου/βιώσιμης ανάπτυξης» ιδιαίτερα των νέων. 
3) το γεγονός ότι η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων δεν διαθέτει οργανωμένες μόνιμες δομές ενημέρωσης 
και ευαισθητοποίησης των πολιτών για την βιοποικιλότητα, την ενίσχυση της διαχείρισης για προσαρμογή 
στην κλιματική αλλαγή και τη δημιουργία περιβαλλοντικής συνείδησης για το φυσικό περιβάλλον και την 
πολιτιστική κληρονομιά. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Τη δωρεάν παραχώρηση χρήσης κινητής περιουσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, στο Κέντρο 
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κερκύρας στην Λευκίμμη, σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί, επειδή με 
την πράξη αυτή προάγονται καλύτερα οι σκοποί του έργου και τα συμφέροντα της Περιφέρειας  Ιονίων 
Νήσων: 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΟΥ ΠΑΡΑΧΩΡΕΙΤΑΙ 
 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(ΤΕΜΑΧΙΟ) 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΑ 26 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

PC WORKSTATIONS 
ΟΘΟΝΕΣ 
LAPTOP 

ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

20 
20 
7 
3 

 
Ο παραπάνω εξοπλισμός παραχωρείται, για χρονικό διάστημα πέντε (5) ετών,  που μπορεί να παραταθεί 
για άλλα πέντε (5) και θα εγκατασταθεί στο Κέντρο Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κέρκυρας, το οποίο 
αναλαμβάνει την ευθύνη της συντήρησης, της  καλής λειτουργίας του εξοπλισμού και την υποχρέωση 
υλοποίησης δράσεων που συμβάλλουν στους στόχους του έργου, ιδιαίτερα δε στην δημιουργία 

ΑΔΑ: ΨΚΚ77ΛΕ-2Λ7



 

περιβαλλοντικής συνείδησης και ευαισθητοποίησης στους επισκέπτες των Κέντρου. 
Μετά τη λήξη της χρονικής διάρκειας της παρούσας δωρεάν παραχώρησης χρήσης, ο εξοπλισμός πρέπει 
να επιστραφεί στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων. Ο παραπάνω εξοπλισμός θα παραδοθεί από το  Διεύθυνση 
Υλοποίησης του συγκεκριμένου έργου, ήτοι τη Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας Κέρκυρας με την 
υπογραφή συμφωνητικού μεταξύ της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και του φορέα το οποίο θα υπέχει θέση 
πρωτόκολλου παράδοσης παραλαβής και στο οποίο θα εξειδικεύονται οι όροι της παραχώρησης και οι 
υποχρεώσεις του χρησάμενου. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου         
Κωνσταντίνος Ζορμπάς     
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης    
Σταύρος Τραυλός     
Θεόδωρος Χαλικιάς    
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης    
Νικόλαος Γκισγκίνης    
Ιωάννης Ροντογιάννης 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει  την  δωρεάν παραχώρηση χρήσης κινητής περιουσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, στο 
Κέντρο Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κερκύρας στην Λευκίμμη, σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί, 
επειδή με την πράξη αυτή προάγονται καλύτερα οι σκοποί του έργου και τα συμφέροντα της Περιφέρειας  
Ιονίων Νήσων: 
 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΟΥ ΠΑΡΑΧΩΡΕΙΤΑΙ 
 

 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(ΤΕΜΑΧΙΟ) 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΑ 26 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ   

ΑΔΑ: ΨΚΚ77ΛΕ-2Λ7



 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

PC WORKSTATIONS 
ΟΘΟΝΕΣ 
LAPTOP 

ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

20 
20 
7 
3 

 
Ο παραπάνω εξοπλισμός παραχωρείται, για χρονικό διάστημα πέντε (5) ετών,  που μπορεί να παραταθεί 
για άλλα πέντε (5) και θα εγκατασταθεί στο Κέντρο Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κέρκυρας, το οποίο 
αναλαμβάνει την ευθύνη της συντήρησης, της  καλής λειτουργίας του εξοπλισμού και την υποχρέωση 
υλοποίησης δράσεων που συμβάλλουν στους στόχους του έργου, ιδιαίτερα δε στην δημιουργία 
περιβαλλοντικής συνείδησης και ευαισθητοποίησης στους επισκέπτες των Κέντρου. 
Μετά τη λήξη της χρονικής διάρκειας της παρούσας δωρεάν παραχώρησης χρήσης, ο εξοπλισμός πρέπει 
να επιστραφεί στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων. Ο παραπάνω εξοπλισμός θα παραδοθεί από το  Διεύθυνση 
Υλοποίησης του συγκεκριμένου έργου, ήτοι τη Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας Κέρκυρας με την 
υπογραφή συμφωνητικού μεταξύ της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και του φορέα το οποίο θα υπέχει θέση 
πρωτόκολλου παράδοσης παραλαβής και στο οποίο θα εξειδικεύονται οι όροι της παραχώρησης και οι 
υποχρεώσεις του χρησάμενου. 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 259-13/28-03-2023 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

Κωνσταντίνος  Ζορμπάς 
Αικατερίνη  Μοθωναίου    

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  
   
Σταύρος Τραυλός   
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: ΨΚΚ77ΛΕ-2Λ7


		2023-03-30T09:31:35+0300
	Athens




